UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE TECNOLOGIA

Interessado:  Pós-Graduação da Faculdade de Tecnologia
Assunto: Edital de ingresso no Programa de Pós-Graduação

Parecer CPG-FT No 25/13

  A Comissão de Pós-Graduação da Faculdade de Tecnologia da Universidade

Estadual de Campinas, em reunião realizada no dia 01 de agosto de 2013, analisou e aprovou

por unanimidade que o processo de seleção para o programa de mestrado no ano de 2014 terá

um Edital de ingresso que será analisado em reunião extraordinária da CPG.

FACULDADE DE TECNOLOGIA, Sala da Coordenadoria de Pós Graduação,
ao 01 dia do mês de agosto de dois mil e treze.

Prof. Dr.Vitor Rafael Coluci
Coordenador da Pós-Graduação da FT